
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 
88 

8 
6 

39 
15 

4 
11 
20 
12 
51 
32 
10 
67 
93 
28 
33 
43 

7 
36 
26 
14 

Nombre 
MAXIMILIANO MARTIN 
GONZALO VIEL 
MATIAS BAUDO 
SANTIAGO SMITH 
LUIS PAVON 
AGUSTIN MORILLO 
LEONEL GILES 
GERARDO SCHENATTI 
CRISTIAN ROVIRA 
RODRIGO VIEL 
BENJAMIN BENITEZ 
FERNANDO SANCHEZ 
JOEL BIMA 
ISMAEL RE 
JEREMIAS ABELLO 
FRANCO MOYANO 
AGUSTIN PEREYRA 
NICOLAS GRANJA 
NICOLAS BIMA 
ROBERTO GIANRE 
LAUTARO VICENTINI 

Mejor Tm 
2:00.941 
2:01.100 
2:01.349 
2:01.411 
2:02.074 
2:02.149 
2:02.351 
2:02.432 
2:02.595 
2:02.977 
2:03.189 
2:03.426 
2:03.494 
2:03.566 
2:03.595 
2:04.382 
2:04.928 
2:06.870 
2:08.150 
2:43.811 

D if.  re sp.  1° 

0.159 
0.408 
0.470 
1.133 
1.208 
1.410 
1.491 
1.654 
2.036 
2.248 
2.485 
2.553 
2.625 
2.654 
3.441 
3.987 
5.929 
7.209 

42.870 

V ue ltas 
7 
5 
5 
7 
7 
8 
4 
7 
4 
7 
7 
5 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
3 
1 

Nat/State 
CORDOBA 
JESUS MARIA 
LAS VARILLAS 

CORDOBA 
CORDOBA 
SAN TA  ROSA  DE CON LARA 
SAN BASILIO 
VILLA MARIA 
JESUS MARIA 
RIO SEGUNDO 
SACANTA 
LA CRUZ 
ONCATIVO 
GENERAL LEVALLE 
GENERAL CABRERA 
GENERAL CABRERA 
RIO SEGUNDO 
LA CRUZ 
CORDOBA 
LA CALERA 

Make 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
BAUDO TEAM 

LEIMGRUBER COMPETICION 
ZABAR COMPETICION 
SANCHEZ RACING 
FERNANDEZ RACING 
LARRAZA COMPETICION 
TEAM PASSINI 
BRARDA RACING TEAM 
SANCHEZ RACING 
FD RACING 
GUSTAVO RE COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
CONCARI CHASIS 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
FD RACING 
TEAM PASSINI 
TEAM PASSINI 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 11/3/2023 18:02:41 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA - 1ra FECHA 
T CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO SABADO T CLASE 1 

Práctica (20:00 Tiempo) iniciado a 17:38:47 

OSCAR CABALEN 4,342 km 

11/3/2023 17:40 


